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Sõda.
UJägede Kõrge Ülemjuha

taja Naadilt.
Wõitlnsed Mnrawjewi—Schnw-

li jmt-fontta* ja Dnbissa jõel ei
toonud 4. jnnil mingisugust ise
õralist muutust. Lelle,ama päewa
õhtul algas Bsnra ja Rawka jõ
gedel Aoslvw Biskulistkuni Wol-
ja-Ledidlowskajani,vastastikkune
suurtüki tulcwahetamiue. (4umn
nt juures laskis nmeulaue 6 werS
ta pikkuse! wõeriunal suurt p!l.
me kihwtigaasisid.

Lani paremal kaldal taganesid
meie sõjamäed wõideldeS Uanrwi
jõe ja Gorvdoki järwcde piiri

Prnti ja Dnjeftri «vahel ajasi
me meie maenlafe, kes eclolewa-
tel päemadel üle piiri tuli, Aust
ria maa peale tagasi.

Haukana ülemjuhataja
Naadi».

2. jnnil tootsid türklased peale-
tungimised Asorti ja Ahpntsori
piirkonnas ette, kuid löödi tagasi.

Wani piirkonnas olid meie wäc-
osadel türklaste salkadega wäike-
scd kokkupõrkamised, nõndasama
ka türklastega Lorpo piirkonnas,
kus uad õhtu poole aeti.

4. sunil Mere piirkonnas suur
tüki ja püssi wastastikku laskmine.
Qitõi sihi- on Türgi fnwaride
katse meie kindlustatud fcifnko-
bale kallale tungida, tagasi löö
dud. Mujal wäcrindadel seisukord

..lltmelsk! Uleflnitiu“ fõja-
ülevaade.

Weiksei, tagn,es pnrkonna»
wiimasje paewatc fees juitrtitfrtulc autmu

paiguti tugetral vaõMule andmist
ilma nditawa oõbsiisda. 2. juuni õejd
!aijn)if wäikrsid tafsUcie taigat, t.rgaiärjc-

«aiitsiav, Laui joc piirkonnas
leotawao taugekaeltediroitlufed edasi. Varu
sse unute -õudude ivihasicst pealetmigi-
"ns-est ia fniirtiilitulest lwd! ata wõtsid
meie walnvad wäcd ise mitmele korrale
wastuloogid ette, selle juureö waenlasi
wangwena katte saades. 3. juuni hommi
kul hakkas wacniaiiel Tomirowitsõi wac-
rinna! pealetungima. Kaks tema kallale,
mugimist on meie tulqrndmise waral tagasiliidud. il

M-s».«»b°r,sh,H> Okololni
piirkonnas ei parmud u«ie wäeofsd I. ju*

nii mirte ainul waenlgie fuurte jõudude
oealcrcfnumfcle maeta, wait lõid mitu
korda läägilöökisid ette mõttes sisselunginud
sakalased wälja. 2. juunil jaikaö waenlauc
oma ägedaid kallalerungimisi Snlw-Wvlja
piirkonnas. Selsamal päewa! andis waen-
tase siinrkükiwagi mõne meie maaosa peale

Ltrõt sihis oleme meie nende päe-
wade sees jõudsasti edasi nihkunud, l. ju-
nil läks meil korda, sellelt hoolimata, et
Mcdwjclowi metsa ja Turada kula wäga
tugewalt kaitSti, neid mõlemaid ära wkrta,
kuna meie kätte 3 ohwikscri ja 221 alam-
waelist wangi langesid. Seljamai päewal
tungid üks meie polk Shinawno kulasse.

Iwanowtsc - -Lhidatshrwo piir-
konraS oleme meie oma eduka pealetungimise
aja! i. juuni! sakslasi mangi wõtnud: 24
vhivitjeri ja Bf>0 alamwaelift, ja ka kolm
waljasuurkukki ja st kuullpiidiijat kätte saa-
inid. Aufirialasi on 81 inimest wangi
wõetud. <7oi I. ja 2. junni mahel wõtsid
meie wäcosad tormijooksuga Bjeiitjhl küla
ja selle kiila juures olewa .,303" kõrgus
tiku ära. * Vaenlase katse, kaotatud Tmada
kiila tagasi wõtta, löödi meie tuieandmise-
ga tagasi. Beresnitsõi—õtrulewokoi kallale
tungides wötiö SkS meic polk 14 ohwitseri
ja r.oO alamwaclist wangi ja sai 4 snurtiikki
za 6 kuulipildujat käite. Ühtekokku oleme
me seücs sihis möödaläinud ööpäcwa jook
sul 48 ohwitseri ja 2700 alamwaeUst
wangi wõknnd ja 0 suurtükki, 2 lacngu-
kasti ja 17 kuirtipildujat kätte saanud. 2.
juuni õhtul wõtsid meie polgud täägilöögi
abil Kriwulja, Dersosi ja Tshornõi Ljasrin
kiila ära. Vaenlane taganes natuke lõuna
ida poole. Meic kätte langes Imik wangi-
fid ja sõjasaaki. Praegu on üles loetud 20
ohwitseri ja 7,00 alamwärliit. Lelles piir-
lõunas tungis waenlane ude meie polgu
1<>. roodule seiiakagank kallale. Knidwaeu-
!a,c lMaljon piirati nmder ja siimntt alla

Dardanellide põmmitsmine.
Londonis, t. iinu!. Ametlik reada-

auttniuc; ..Äimewa oosi linigis waenlasc
waesalk Lak,a odwitjen juüaluje ali Osirlii-
po!i pooliaarel snnre >ulgi!,ega nfw Bri-
iaum kaewitn kallale. Annilt mõned jõud
sid taewiknieiii tungida ia langesid siis
maha: snurem jagu sar enne ol,a. Meie
leidsmic 5,0 tavktut. ,ea< hiilgas ka Saksa
oüwutcrl. Kaewitule, mis meie ool wasku
30. maid ara wõrstme. tungiti ta kallale,
,a meic olime ninmiud 80 ,ard, kaugu,ete

oi, taganema, aga toidu ,v,g’. halla,inrr nme

olime latnud, paremast ;a pai>emajt küljest
knulipildiiiaiega ttild andma ja siis wõtsid
Dublini kulid kaagiloogi abil selle waenlase
kae,t ,alle ara. Sealt leiti 20u surnukeha
ia 12 tintlast wöeti wangi. Bleie kaotused

Atheuas. i. inntl. Kindlatest allikatest
teatatakse, ei ASrtauopol—Usum-Knprü—
Lu!e-B»rgase umrl juur Ting? ;?iawagede
etasilükumme on. Dardgnclilde merektirnse
Aasia kalda aarsck batareid jegawad ikka
wec! oma tuleandmisega ,c,all,t tegewnst
Galttpol: poolsaarel. Mirilcua sanrclt
teatatakse, et Inglise weealnne
paat tunaeila wäina tungis ja
miinidega kolm waenlase trans
porti ühes söjawägedega, ja kolm
miinilaewa põhja laskis. Aiuult
waikene osa põhjalastub saewade komandost
sai prastetud. Siiiürnast teatatakse, et 150
mitmesug. kaiibr. suurinkki Wnrla j-

5an, paremal kaldal meie sõjaväed tanewi jõe ja
Korodcki järvede piiri taba tulnud.

€lfa$n$ Sakfa lennumafin maha langenud. Kaks
lendurit surma saanud.

Smürna wahelisele tuleliinile üles on tea
tud. Türgi scjaivägede hulk Wurla ja sto-

jaksjäänud kohad jõiawagedes, mis mägede
edasisaatmisest tillemad, paneb wautjuc
mäljaõpetLtud muhamedlasreit täis, kellele
ta sõjariistad w.stja on jaganud.

Lääne sõiaväli.
ParisiS, 4. jnuinl. Amcrlrk readaand-

mine 4. juunit kell 3 paewal: ..(dttafc
paewa jooksu! saadud Mõik Bogesides lkl
kõrgustikkude liini, uus ,>eckn jõe oru ute
walitscb, Enstain-Brückest ja Metseraalist
põhja pool terwclt -reie katte. Lõuna silus
nihkiifime meie Ülem-^eckit kabe haru,õe
wahel ja kõrgustikul, mis selle ,ke orgu
Loge orust lahutab, ka edasi. Muul wae-
riimal ci juhtunud eita õürusest teadaand-
misest saadi! midagi olulist."

Parist», 4. juuurl. Ametlik readaand-
mine 4. junni! kcü 11 õhmr: ^Väerinnal
walitfeö mõlema wiimasc päewa jooksui
suur elawus. Võitlused Arrascft põhja poor
omandasid eilasest päewast saadik wäga põ-
uewa iseloomii Olid rohkearwulised ja kä
redad kokkupõrkamised ja äge sunrtiikiwcit-
lns. Meic saime tõsiseid ivõilusid, waenlase
hullumeelsetest kallaletungimistest l>oo!ima
ta, mis täna iseäranis lükkiwaks muutusid.
Kvige rohkem tuugisime meic,ekkori põhja
pooltes osas edaji, milmet waenla,e kraa-
wileastikku mvlemai poo! t're-Ao»lclte-
Seutheg reed oma alla wkrres. Satslaws
pui.war alles Don I ..vau-. hu uad meie

kana liigume meie peaaegu wasierpidamata
põhjattaaue, lõnua-laäne ,a laanc-ida sibis
Tvnehez poole edasi. Kangemas lõuna pool

lane ka kaitfcabmõuks larwiias. Meic wcl-
suue Loiiciiez ,«rmia>a ara ,a liikusime pa
rast mumel hntgawai rormijoott» 110 tõr-

pooie. Meie eilajed head kagararjed la-cne-
lid raua. Mctrlnk põlna-Ka ja lõuna pool

punkt! oina alla. Wacosad, kes ,esiett wõit-

dcga tugewa niurtnkitule all. Vaga elawa
kalialetmigimite waral, mida tuursukrwagl
agaralt lalieda maa pealt toetas, mille juu
res iile 80o tuiwnce tuuli wa!,a laski,
pidi meie lalawag, ketknadala oojei wasrn
neliapaewa waenlase kordiiwatcle ägedatele
kallalctuiigiiiiic-telc waslu leisma, kuna
waenlane wäga suurte rvaeotadcga tooras.
Reed kattaietuugumsed loodi kel-me! wac-
rinna! tagasi, kuna meie armilt warkc-
>cst meijakcsest tahkusime, mis meie ella
üomiiukut titt. kõrgustikust lõuna pool oma
talle saime ,a mida wciinalik ei olnud
kaitsta, sest et waenlane tema peale suur
tükituld andis. Saksiaste poolt wõtsid wõit-
Iiisest 11 diwisjon! osa, kes wäga suuri
kaotusi said. Meie omal poolt saime ka
tõsiselt kahju. Sõjawägede meeleolu on
kena ja meie kätte wangi langenute arw
ulatab iile 609 ininiese, ftak hulgas 20

ragawarawagesid. om-anchies :

wae,algad laiali pilliiranud. Vaenlase tõsist,
taotistt, mis temale Kenncwieri juures
wastnlookides o,aks sai. tõendab suur hulk
sakslaste sunuitehasid, mis kaewikiilest lciii.
Kaugesliurrukid pommitasid kaks korda Dil-
tier-O-ottereri. .Oaawakud on uks inimene.
Saksa pommide malialangeimle ioone uuri-
nnne Rermsi prirkonnas tegi wö-malikuks
tõeks ttnnikslad.i, et ute HO nende seast,
kus h,iigas ka miru suiitepom!»! oti, Unna
sattusid, ia iseaiuiils kiriku pibra. Elsassis
jaltasime meie oma edasitungimist ja wõi-
simc. Alien-Goteni, MciSloraall alewiku
aiu ,a nihtume mõlemal .«ehti kaldal edasi.
Sakslased viitsid Meistoraall põlema, Meie
wõtsime 500 inimest wangi, seal hulgas 10
ohwitseri,a 2st alam-ahwicscri Meie katte
langenuv sõjataagtte, millest juba kõuel-..
sime, tuleb >vee! tolm kunliorldniat, wälja-
lelefonid ja lämmaltaware gaaside puista
mise aparadid jumde ai-wara. Waenlase
lennnmastn aeti ühe «ete lendnri
poolt Vlsasfis maha, kus jttttre»
koks ^ Saksa öhusüitjat surma

Merelöüa.
^Londonis, 4. juunil. Ouiglisc anr!'-

ilma esialgse ^iomrmcta weeamle paadi

iooklikilk luikas lame umber. Jeme lootsik

kgi tee fmm.
Roots,maa tabal' lae,va katte.

Aoolsimaa taadiiule Berlmis ülesandeks
reiuud,cks tammusid astuda, cl Saha wa-
lttius auriilaewa ,.eiwnknr wabaks ia-

SnlfiJ wcealnste paat,de tege
was n jõua kuidagi wkisi Inglismaad
teistest nikidcit ara lahutada ega tema me-
rekauplemiit ,eisma panna, nagu ,ee blo-
tädi oistarv pidi olema. Selle .muid fat.
mwad weealuted paadid oma jõudu kala-

tuula f.nauid!:, hma Inglismaa kauptem,-
nc merel endist wiisi elaw on: moodalan
nnd nakalal on Iugus ladainUctt wal/.r
läinud ia siste tulnud l8>2 lacwa. mille
hulgast waeulate wceaiuc-te paarlde poolt
ainul! b põlsia lasi:: 8 nendelt ou erapoo-
lcrure i-ikidc omad: 1 Rootsi aurularw
^Laplaudia" ,a 2 Norra oma. nmicll ^Kir"

Noomas Bijtü teates ftlle-
teSltä faaeuö, et Momialeone pommitaml.
[ei ztalta iltiinilaeloaSe poolt palju sau.
tem ta.Mj.ua ott otuud. tui seda arteati.
luleanSmiue merelt ei lasknut, mitte iks!
[uure hulga laewapd jahu laadungiga põl..
ia, waid hawitaö meel nüüd ale- au-ter-
Ia«te poolt asutatud wairiku ära, uiir ljui-
maõtawaid gaaWd -xlmi-t-ma.
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«nfiria tartu» Aiuuie Pärxft
Unä«ti toalilfHS on arw inifct, -! Trnft
tule» Sm and- i- I-ll-pimft «s-t-ks> t-r-
w- rida abinõusid kt gnuus
iadamak kaitsta, millki wa-a juur täKtjuS
otta, stft st-l -» !-I,t>S ia-w-I-h-S ,Da-
uubiuö", MiS walilsast k-clt abt saab i-
n,»bri!, miS miinisid «atmtStab.

Sõja ülewaalle.
WõittuSte käik Dnjcstri jõel

2. maist — 2. junini.
Võitlust kaik 60 wcrstalistl wäerinna!

Tismenilsast kuni Swiwkani. kus üks nen
dest 6 sõjamäest tegewuses on, mis GaUl-
fias meile kallale tungisid, wõib kõikide
tcii-tc wõilluöke koi,ta terwes Galitsias ckle-
kujuluje anda. Võitlus Sstöi sihis seisad
-vaenlasel selles, et tal joom on meie wäc-
riunast, mis Makenseiu maotu seisad, 'noo
da minna. <Zdu Lieõist Lwomi poole an-
nako Makcnscni pealetungimisele otsuökawa
tählfuje, kuie maõtasc! korral eniautad
wõitluS ilma sisuta strategilise loogi ise
loomu. i.Kuid siiski pole iilemalnimetarud
lahinguwäli oma sõjawägede suure armu
peale waatamaka pea-wõillnsep!ars. Meie
sõjawägi laganeS Karpatidell ja wacnlane
tuli tema ic kiirel sammul järele, tuid Strõi
ja Bolehomi lähedal, piirkonnas ida pool
Dragobvirsl!!, leidis ka meie poolt 2. mail
wastupanekut. 6. mail jaaris waenlane kõik
omad mäed wõitlustssc, aga veale selle kui
ra kahe päewa jooksul tumued tuhanded
niched oli kaotanud, pidi ta pealetungimist
pooleli jätma. Ainsaks edusammuks waeu-
lascl wõiks mast meie mägede parema tiiwa
tagasi kõmbaniist Slonc-kc juures lugeda,
kus teda nioödaminet äliwardas. Set nä
dala! pidasime meie endid pasi wlisest üle
mal ja hämitasimc maeulast, kes meie kae-
wikutele lähenes. Peale selle mead 'vaen
lane nelja paciva jooksul raskesu rtrikimage
juurde, täiendab iväevsafid ja algab 12.
mail otsustawat pealetungimist. Wi-euda-
mal wõitlnse päemal kuli muutus: Botmeri
korpusel, mis koiniest Saksa diwisjonist
koos seisis, õnnestas pärast maga raoteid
kaotusi Strõi ara mõkta; Bolehomi piirkon
nas, kus meile pealerungimare austrialasie
wäsimus, kes maenlafe parema tiiwa sün
nitasid, selgeks sai, asusime meie pealetun
gimisele ja kihutasime nad tagasi, il. ja
19. mahe, oti selguseta, kas meie SkrSisst
peasennd macniaft piirama hakkame, wcj
läheme Dniestri kaba. Uienlduie foyukord
tziasttüas ruudis terji etjart tegema.

demonstratiwilsted ioriiiljookjlid meie Ma
ksime jemitohtade ^ maoni Älkolazewi sihis

tab, aga pca,orti Bolineri korpusega kat
sub enam ida pool anda. Tormuoots 3cht =
daissiewi (uim1? saab tagasi loodud, tmd
Lelmrawno lahedal ool mask» 2>. maid
lahed Boiiner üle Diijestii ja 26. maiks
mölab jõe pahemal täida! oma alla maa
osa, kno wäerinna pikkus 20 ja sngawno
15 wcrota on. 26. ja 27. mail saab Salm
näe peaosa siin loodud ja Dnjesiri taha

lanc iibes üleiildije pcalctunginiiikga oma
polkude riismed tormi jooksma. kus ,uurco
kõige suuremad >vacnla,e >ouo Liro, pare
mat kallast mööda Lästoarshemi ivuroc silla-
ejisce seisukohtade tallale silmud on. Tei

minek ilmsiks. Ainult Bcresiiitsoi Kru-

!äbi ja maeti maha iooo mae»!ast/ kes
walgct lipp» kurjasti ol:d iarwiramid

16. maist fnni 8. juniui saime
meie sellel wäcrinnal ligi
mangi ohwitferiga,' üle 100
kuulipilduja» 2 tosinat fuuetük-
kifid LVaeulase üleüldine kaotus
selle kuu jooksul 60 wcrsta pik
kusel wäerinnal oa ISO kuni ISO

Praeguse! ajal on maenlase ridades, kes
Mikolajewi sihis tegemufes seisab, korrala
geduse tõsised tundemärgid ilmsiks tulnud.
Huwttaw on ka tähele panna, kuidas fiind.
mused Dnjestril waenlasc ametlistcst teada-
andn,iStest waStu pegeldasid. Iga sakslaste
samm edasi märgiti kui wõltu, — wenela-
sed taganewad korratuses. Teisel päewai
oli teadaanvmine: meie sõjawägi peab edu
ga wenelaste peaietuugimistele wrsn, aga
kolmanbamal päewa! juba teatati, et kelles
piirkonnas wenelastel suured jõud tarwi-
tada olla. Säärases järjekorras teadaand-

miste kordamine oli waenlasc ameklistes
teadaandmistes kolm korda kõige Dnjestri
wõitiustc ajal, mis terwe kuu on kestnud.

Aäljsinsa.
Dsaui uus trükiseadn-. Kopensia-

genist teatab ajaleht .Laug". et walitjus
praegu uur trütiseadust walja töötab ja
seda'lähemas tuiemikus pailamendiic ette
tahab panna. Sellel seadusel on eesmär
giks trükiwabadnll sõja ajal wähe kitsen-

Jaopani lacwaStiku suurenda
mise plaanid. Laemaotiku suurenda
mise eelnõu hakkab ^riigikaitse komitee",
nagu Tokiost teatatakse, marsii läbi waa-
tama. Laemastikn suurendamisega ühen
duses olewad kulud wõetakse 1616. a. eel-
armcssc üles.

Läbirääkimiste kohta neli-ühen-
dnfe ja Bulgaria wahcl on ..aja
kirjanduse büroo" teateid amaldannd, et
needsamad kompclent isikud, kes senini neli-
ühendnse ettepanekuid salajas peawak. ka
Bulgaria waiitsusc maotusega jnst niisa-
mnti talitamad ja sellepäiäst wõiv läbirää
kimiste käigu kohta ainult oletusi ielia.
DiplomatUjcd sammud ei olegi meel nii
kaugele arenenud, cl neid amaiikkufe ette
arwustamisek-- wõiks tuna.

Aenemas.
Moskwa .Rähn DeltS' kinui

pandud. Mvskwas on sclisiasjade amet
kond endise Mvskiva linnapealiku Ädriano-
wi ettepanekut otsuseks teinud ..Ralm
Seltsi" kinni panna. Selle seltsi esimeheks
oli iviujt D. P. Dolgorukow.

Belgia kuningas Albert Mosk
wa ülikovli auliige. Haridliseminister
krahw JgNsUjew ou Mõskma ülikoolile tea
tanud, et Keisri Atajesiet Belgia kuninga
Alberti Moskwa ülikooli auliikmeks waii-
miseks oma nõusolemist on amaldannd.

27.—29. mai mofhwas.
crjlseS „Birshcw. Löedom." ou -viimaste

Moskwa flindmusre kohta järgmine p-kcm
teade ära trükitud, mida ka meie siin oma
lelu- weergukcl täielik»!: ära trükime.

Pöörased knnlujutud.
siuknnünc algas Mostwas >»ba tcisipäc-

wal 26. mati. kui jasf narvterahwaid, pea-
aszalrk»!! tagamarawacliske naised, kroonu
roode lavtamiie ko!»ttccs;e ilmus ja teada
kar, et tood enam ei olc. 2iimaS aga liiku
sid pooraicd kmilunitud, nagu oleks telli
mine d, miljoni pesu-paari peale Mandli
ia Aaissi ärile antud, siiaagiti weel, ei selle
!el>!m,,< mures juurt osa mänginud kecg!
Sak,a naisierahmas, ^keS wenelaste kohta

kaa,a M. aeonmec nibarajal (silobal laks
jiiiue wacwaga korra narskeraluvaid rahus
tada. Knio raim kcsns lulnkeit aega. Nais-
terahivasle t.skei wal,!,es arewus rerwc
paew. Sesiamal a,al saadi teada hulgalis
test haigetsiaamistest Prohorowi manufak-
tural. Uorawa ltiknieie teadete järele on
!ni,<k iiaunsi 26 mail üle 150 cttc tul-

äluuluiutud kaewudc kihwtita-
misest.

Varsti hakkasid PrcSna peal ja mujal
raionideö kunlnjutud laiali lagunema, et
Proherowi wsdrikn karwud on ära kihwila-
tud. Järgmist! päemal ei asunud töölised
mitte tööle, waid laksid kontori juurde ja
kutsusid kedagi wabrikn admiuistratsionist
walja. Tööliste saatkond kutsuti kontorisse,
kus R. J. Prohorow saatkonnale seletas,
et wesi, mida wabrikus tarwitatakfc, proo-
wiiniscle wõetud, kuid mingifugujeid pisielu-
kaid temas mitte leitud. Töölised seletasid,
et nad wee kihwtitamists sakslasi kahtluS-
tawad ja et lsaigete tööliste äraeraldamine
terwetest nende peale nisuwat mõju awal-
dab. Siiski jäi Prohorowi wabrikus asi
waikseks, kuna ärewus mujal laiali lagunes
ja iseäranis suureks kaswas Kvshewntkis
ja Danilowas, kuS töölised löö seisma jät
sid ja rahwusliste lippudega teistesse wab-
rikutesse läksid, mõnes nendest töölisi töölt
lahkuma sundides. Tööliste salgaga ühinesid

ka alaealised ja naisterahwad. Kuulujutud,
nagu oleksid sakslased wee ära kihwtitanud,
laienesid ja said mitmet moodi täiendatud.
Kõigis wabrikntes, kuhu iueeleawaldajad
ilmusid, pandi nõudmine ette, et Saksa
töölised ja teenijad lahti lastaks. Snureniar
osas wabrikutes hoiti rahu aLes, kui töö
listele ära seletati, et sakslasi ametis ci
olc. Mõnes wabrikuö kisti sildid maha.

SündurvSte aresemive.
Kurwa iseloomu oniandasid sündmuskd

Zjndcl ja Komp. ühisust wabrikus. Tööliste
nõudmise peale, wabrikn warawaid awada,
wastas wabriku walikstja Karlsen sellega,
et ta käskis wäramaid kinni panna. Nüüd
tormas inimeste salk wabriku õue peale ja
saalis Karlstni kallal omakohlu loime. Sa»
masugune kurb lugu juhtus ka Swraderi
wabrikus.

28. mai hommikul omandasid korratused
laialist iseloomu. Kannatada said ivabriknd
Danilowas, Simonowskaja slobodaö, 2a-
mvskmareiih,es ,ne. Mõnes wabrikus kehti
uljitute tööliste poolt katsel raiuvast korra-
lustcit tagal> hoida, kuid sellel ei olnud
mingit tagaiarge, kuna teoliste raionides
mecleam.ildaiad mõoraid nimesid ka»dw.ue
isikute rookodasid >a magasinisid oma liiku»
m\\c kee! puruorasid.

Msgaflside lõhkumine.
Samal ajal kogus Kremli Boromitskite

wärawatr juurde suurem bulk alaealisi,
uaisi jne. rahwuslikka Uppustd kandes.
Kogu asus Punasele platsile, kus ta Oiurnii
magasiuike rmistamistga algust tegi. Sania-
moodi tehti ka muude inagatinidega. Kära
rikas kogu mcelilas ka !e»i eemalt ligi.
Kel! 10 hom. laksid runskaiad K. Rciieli
nahawabrikusse Nnnskau mee! magaiinisit
maga mitmel pool. Kannatada said ka päl
lud rookoiad, kellede omanitta a:null nimede
saruadusc köilu sakslasleks peeti.

Illuka ?a Meslstslianokaia peal lõhuti
witnaladud ara.

Moskwa uulitsatel.
Kella 8 ajal õhin mõis Mofkiva pea-

uuiilsare! iseäralikku pilti naba: igal pool
wcdelasid moobüte huuikud, ära lõhutud
muusikanistad, katkised automobilid, jalg-

Tniekahjud.
Ööse! ,»>-!-!,>»!.. ,«»» S ajal

algas Kklleri aptegi magasini põlemine.
Kuna seal tuld wõrwak materjali leidus,
siis lagunes tuli kiirelt laiali. Peagi tär
kasid tulekahjud ka mujal. Varwaromka
peal ahmisid tuleleegid Wogan maja kallal,
kuna siin toöötuslistc asutuste ji-harusle
rniimid olid. Keila 12 ajal ööstl teatas
brandmajor linna peaülemale würst F.
Jussupowiic neljastkümnest pealehakanud
tulekahjust. Homiknni selgus, ei tulekahju
sid 60 kohas oli. Aeti kõik tulekaitse osa
konnad jalule, keS aga suure wacwaga tule-
merest jagu suutsid saada.

Miku tulekahju tekkis ka päewai 29. mail,
kuna muu seas Kusneiski sillal 60 korteri
ja .-jimuiermaiini magasin ära põlesid.

Tulekahjud, mis 28. n ati algasid, kestsid
wee! 29. mail edasi ja kustutati suure
wacwaga järgmisel päewai ara.

Erakorralised abinõud.
Kell 1 öösel wastu 29. maid, peale

seda, kui linnawolikogu Moskwa peaülema
würst Jntzsupowi osawõtiiiist! koos oli is
tunud, meeli witmase korraldusel erakorra
lised abinõud rarmirnstlc. Üle tcrwe linna,
wrerndc! ja keskkohas pandi wahisabp-d
wätja, kes wõjmalust mööda rahwa kottu-
kogumrsi ära püüdsid hoida

.Mik pangamajad j- kontorid, famuii
eraertewõrtcd, olid stj päewa! kinni.

Kell 1 päewal 20. mail jäid meeleawal-
dnstd soiku. Kuid rahutu meeleolu tundus
uulitsate pea! weel kaua aega ja wahisalgad
wöeti alles pühapäewal ära.

Sündmuste kokkuwõte.
Moskwa linnaameti teadete järele on kan

natada saanud: 475 ariettewõtet, 207 kor
terit ja maja; kahjude üle saadi esialgu
38.498.000 rbl. piirides teateid, kuna do
kumendid ja wäärtpaberid siin juures ar-
wesst pole wõetnd. Teateid pole 122 äri-
ettewõtte ja 50 korteri kohta nende oma
nikkude puudumist pärast saadud. Kanna
tada on saanud 113 Austria ja Saksa akv-

mat; wenelastest, kes wöõramaalaste uime-
fid kannawad, samuti ka meiega sõbraliste
riikide alamaid kokku 489; wenelastest, kes
puhaswene nimedega on—90 isikut.

Wiimaste sündmuste kahjud.
Moskwa kreisi-stmstwo tahab kõiki kan

natada saanud warandufi stmstwo maksude
alt wadasrada.

Mo,kwa ümbruste».
29. mati lagunes ärewus Mõskma ümb

ruskonda laiali. Sokolnikitee- põles hulk
suivistushooueid maha, ime Saksamaa ala
mate päralt olid. Sama lugu sundis mit
mes ,unus snwitnskchas.

Ärewus lagunes lstaraius Moskwa ja
Logorode-kl kreisides laiali, kubu vroknrör
übes peaülemaga kuberner trabw Muraw-
jemiga walja sõitsid; wmnane kunliitaS
simdusljse maaruse malia ja veoras üles.
kutsega Uamklude voole, raim alalhoidmist

Raamatukogu häwincminc.
Teatakse raakida, et Kelleri wabriku

juurepäraline raamatukogu otsa saanud,
kuna siin kirjandust igas keeles leidus.

stMlrosl maale.
Abfa.Paluojal, ViNandi lahedal olla

„Sakala" reaicl Haüiste ?a Karksi meesrr!
joom kefktooll maale asutada. Aega ecsotsas
f ista Äbia.Paluoja Kookseirs tcs
faaraje kooli .imamist nle koomvalupisega
juba labiraakimij! olemat vidannd.

Sel korral, kui Karksi ia Paüisre kibct
kondade mallad ;a seltsid kooli >aots ruu
mid ehitaks eht ehiiamue jaoks nmrema
ilimma^Talu kokku paneks, oiets koost Iile-

wal pidama. Kindla mac-mtuie korral oleks
isegi lootust ptiaaiaink madala vroisenditist

Kesttooit asittaimse mõiet niaale tuleb

sed^on t.rwe rea sarnaseio koolisid a,itta-

maal nudsteks: neid on inba õige mitu -a
nende tegewuse kosita leidub nbti Wene-
maa kasmarue-teadlistes aiakinades -eateid.
Jjearams agarad neid aimama on icunr
mod neis kubermangudes, kus mõisnikkude
element rvaikene ou. nagu Wi.utas. Kost

ist 'talupojad keskkooli enese juurde kü
lasse loowad, on ka rausa aruraadam. mure
ainult terwtsthoidststd küsimused pole "rn
möcdnandwad, maid tõrge peast padagogi-
iised: missugust demoraliserrwar mõ,u linu.
iseäranis f uuritu ii ja uulits taswawa noo
resoo peale awaldab, sellest on palju kõne
leda, istaranis nende laske koina, kes wal-
jaspoo! perekonda ,a omakfeld wõörastes
tostikositades tasivataknd saawad: et kosri-
kohtade pidajad suuremalt o,ali ari tege
mise peale walja laliewad, on ju ka t»r-
taw asi. Maal oleks wõimastk seda as,a
sniidsamal! korraldada, isegi koolide juurde
täieline usiiselnmaja sisse seadida. Sarnas
te uhiselnmaiade poolt ja maotu ou pal
jugi kõuestnd, kuid salata ei ua, et nad
tihti palju rohkem kasu saatawad, kui kas-
wanis perekonnas, unndiigi kui taene järel-
ivaarns ja kaswatus neis täitsa õig<!e aln-

' Tähtis oleks keskkool maal meie juures
meel st icparast, et meie lapiek ralnva seas
elades ja liikudes, iseäranis aga linnalap
sed, oma emakeele ara õpiks. Kuulake ome
ti korra, missugune see keri ou. mida mea
keskkoolide õpilased kõnelewad: iga teine,
kolmas sõna räagitakie Wene keeles. Meie
Petrogradi lapsed on selles asjas mcc! kau
gemale jõudnud, nagu sira Luks omas ar-
rMis ,.Meie Eesii koolidest"', kiljult maga
õigelt selgeks tegi. Vast esik täsieiidakakst,
et ükö keskkool maat weel palju et juuda
ära teha, kuid ühele tuleb reine, kolinas
jne. juurde, kui aga kogemus niisugust
kooli elujõuliseks ou tunnistanud.

WöikS weel palju põhjusi üles lugeda,
mikspärast niisugune kool maal soowitaw
on: kool wõiks omas. ümbruskonnas teata
maks waimlistks keskkohaks seada ja rahwa
laiemate hulkade hackduslift tasapinda tõs
ta. Meil puuduwad irahivaülikoolid; on aga
kusagil maal keskkoi» suurema hulga hari
tud jõududega ja tpeabinõudega ' olemas.



Rr 128 (152;. Pe » issit Leat«ja.
oleks võimalik rahvalikkude cttelugemiste
alal midagi ära Ufol; uued fomtub jõud
vöiks rshwakooliöperajatrrc maal hariduse
töös abiks astuda, muidugi mõista ainult
si.s, kui kooliõpetaja niisuguses koolis mitte
ivõõrast rahvusest ei ole.

Majandusliseft tulust, mis keskkool maal
oma ümbruskonnale toob, ei taha ma kõ
neleva, — fee on iseenesestki arusaadav.

Soovime ainult, ci Karksi ja Halliste
meeste kavatsusel ka tegelik tagajärg oleks.

Kodumaa.
T«rllin»a ruigksimakobtus tuli 29.

imvikaw kohtuasi harutusele,mrs näi-
kuidas inimene sisse kukkuda võib, kui

waieradakele lahed. Süüaluste pingis
aö 2,-aastane Johan Marjal. Tema oi;
a„ Ilvesele seletanud, cl ta valeraha

oskab, andku aga Ilves temale õiget
u sette tarvis. Ilves audis Äariattlc
o rubla. Mõlemad mehed laksid siis
lõual," võõrastemajasse, kus valeraha
iluistammc algas. Ilvese nähes pani
iriak seal saadud 750 rbl. pressi alla,
eas pressi kinni ja -aktis Ilvese katte
niie. Lette järele laksid mehed lahku,
esn labmegemisei selgus, et Mar,ak ai-
il lihtsa paberi pressi vahele oli pan-
s. aga omale p-dauud. Nüüd alles

xobus mSivtiS Marjaki 10 kuuks 20

JHundufed.
wttft. Saksa koguduse õpetaja
' on laest! koguduse eestseisuse peale
muis kaeblusi tõstnud, et
.udus, kelle hingede eest ka Uina

e taebkus ta on, peab siiski küsi-
as on õigus kellegi! omale Iõnirr
uda. voi oi, kusagil seaduses nii*

kohta maksev, kcS muidu oma

!a teeb oma kingi,' kuiv rohkem
rist ja pikkameelt oleks kogudusega
Mi,et.

kooliõpetaja Tederi vastu
c pulm! wõrtiö Petrogradi

urimise ette ja tct=

KU tauapaevani edasi läidab. Konsistoriir
on aga tema kaest usnöpetuse tunnid ära
lootnud,—mispohiiisel. ci rea kooliõpetaja,
logudme eestseisus ega ka laste vanemad,
uu uhkegi avalikku iar lparimjst ega mifi=
mi?! cr c!c senini tousisrorium veel ette
võtnud. Kas on aga kousistoriumil õigus

^ seisukohalt vaadates kohane,

uiifeia, jääb küsimuseks, Koguduse eest-
s ou küsimusega kousisioriumi poole
uiud,— ootame mis seall vastatakse.

pealinna teated.
Diffarnatsioni asjas. Hra A. Wa-

reic. kui endise ^P.terburi Teataja" vaS-
kuiava roimelaja vas-u tõstis A. Lider
onia! ajal dijfamaijioiu kaebruft. irila pjvi
asi ringkonna kohtus teist korda paewakor-
raic tulema, kuid lükati erakaebaja nõus-

Ülikooli lõpetanud. Kohaliku ü!i-
looli füsika-marcinatika sakiilledi on tänavu
kevadel lõpetanud 70 meeste- ja 17 nais
terahvast. Looduseteaduse fakullcedi lõpeta
sid 41 meeste- ja 15, naisterahvast.

Korjandus laastatud piirimaa
de heaks, mis juurvürstinna Takjana
Nikolajevna nimelise komitee poolt mai
lepul ük kogu Venemaa ette võeti, on
pealinnas umbkaudsel kokkulugemisel 70
iuh. rbl. andnud. Üksikute linnajagude
kaupa andis korjanduse Ädmirattreedi ttn-
najaos—2:3083 rbl., Moskva 4661 rbl.,
Lite-nöi-5019 r., Aleksander-NewSki —
2.5,24 r., Mas. Saare-124S r. jne.

Ülikooli kantselei ou kiuui si
kuudel reedel ja iaupäiviti.

Pöewasündmused.
- 4. jllll,r iimusid M. Ow-tsblnatkowt !

°s!°de ärisse MorSkaja uul. nr. Sv katt ls

Seifukord vallimaal.
Liibawi peremehed.

Saksa võimud lubavad Liibawrst välja
:u ainult mann ja lapsi. Neid küüdi-

wad sakslased ka vägisi välja: saadavad
kuni viimseni nende käes olevasse Rüa-
Nomuv raudteejaainaiii ja lasevad siis

Nii Uhkavat sellepärast, et linnas
tvidumoonast väga suurt puudust tundub,

ga vähemagi Saksa väeülema sniidus-
i määrusest üleasumrise pärast, näit.

kui peale kcclaiud aega uulitsalgi kõnni
takse, antakse eksijad jõjawäljakolstn kätte,
kes- juba mitu mahalaskmise otsust teinud.

Liibawii austas" oma külaskäiguga kai-
:) vend prints Heinrich. Bcckeri vabri

kus, kus praegu Saksa sõjamoona malmis-
töos ollakse, pööras ta ohvitseride

poole kõnega, kusta muu seas ütles: „Meie
Liibavik viimase võimaluseni kaitsma,

sest L. on Baltimerc wõn."
' k Li-bawit küli kõvasti kindlustatud

oie sakslased ta kinuioidamrft peale
siiski mitte kindlad >a veavad sellepärast
kõiki, mis enam väärt, Saksamaale.

Kah ..põgenejad!
„Nafcli Westuik" loob järgmise teate:
Pärast seda, kui sakslaste edasitungimine
•ic vägede poolt seisma pandi, hakkasid

elanikud Liibavi, Windawi ja Miikaivi
ttvuses vina kohtadele jälle tagasi rnlema.
Ka paljudest kohtadest, kus mingi! häda

ohtu karta ei olnud, jooksid inimesed salö-
tärluse! ära, ehk küll nende elukoht

väerinnast veel kaugel ja selleparast põgc-
jne koguni asjata oli. Sarnane seisu

kord oli näituseks Miiiawi piirkonnas.
Nüüd ou selle piirkonna elanikud pea

aegu kõik oma kohtadele tagasi tulnud; ko
halik valitsus on aga ometi kindlaks tei
nud, et osa elanikkudest, kes kubugi peitu
on läinud, seni veel tagasi ei ole tulnud.
Järcluunmiscl ou selgunud, et kadunukS
jäämid elanikud kõik .'.Wenc alamad" s a k S-

U j cj1 on, keö Saksa vägede juurde on

mahutada ja siis Venemaale hakata saat
ma. Komitee kiitis Lenini kavatsuse heaks.
Teise küsimuse kohta tehti otsuseks maa
omavalitsusele õigus anda Nligetarwiliku-

toibuainete hindade kindlaks määra-

Lüti keelt on Tallinnas wiimasci ajal
palju rohkem kuulda kui varemalt. Nähta-

on Lätimaa sündmuste tagajärjel ka
sinna lätlasi sisse tulnud.

ÄLalekaebruie pärast wälja ae
tud. Kindluse komendandi käsul on Welisc
valla naisterahvas Mai Wachovsti waie-
kaebluse pärast kiudtusc piirkonnast välja

Kunstnik A. Weizenberg on, nagu
„Pook." teatab, juure rfemendift Wanc-
»inise kuju valmistanud, mida ta Tallin
nasse üles tahab seada. A. Weiz-nberg on
nSuS kuju Unnale kinkima, !n; linn oma
kulul samba aluse teeb. Kuju kavatseb
kunstnik ise vaksali vastu Scimelli liigi
äärde üles seada.

Warssawi ülikooli õigusteadus
touna lõpetasid tänavu kevade! 1. järgu
diplomiga eestlased Boris W a r c ö Aru
saarest Wiljandimaalr, Theodor W > l I a—
Sangastest ja Theodor Rõuk Viljandi,!.
Noored õigusteadlased aSwvad söjaväekeo-

lidesse. „PwIhl."

sentide eest a;4 määratud sõja laenu fnm-
' välja, sellepärast on iga! ühel või-

s omale laennpUetid selle summa pea
le muretseda, mis neli korda laenuandjal
olevast rahast suurem on.

Loterii (roheliste) piletite
jaloosimisc viies pae».

Wõidud langesid järgmiste piletite

Pä«wauudif«d.
Söjawäffede seisukoha piirkon

da peasewad erainimescd ainult sellekohase
kirjalik» tunnistuse cltenäikamiscl, mida
sõjavõimudc poolt välja antakse.

Laenu hoiu ühisuste seisukorra
selgitamine. Wäikelaenu keskkomitee on
kohapealsele väikelaenu inspektoritele ette
paneku teinud isiklikult laeuu-hoiu ühisused
läbi käia, el nende asutuste seisukorda kind
laks teha.

Hiina piiritus Wrnemaal. Vii
masel ajal on Hiinamaalt kontra.-andi nao!
piiritust hakatud Wencniaale sisse vedama.

Uus morcmiuistri abi. Mere kind
ralstaabi ülem abiadmira! Russin on ,»e-
reministri abiks nimekalud.

Lkjakiri seisma pandud. Kuni sõja
kestvuse lõpuni on /Novoje Sweuv" jõja-
wõimudc poolt kinni pandud.

Saksa kinoteatri lintide fisfc-
wedu Wenemaale on ära keelatud

Moonamurerscmise peakomitee
koosolek. Mvoiiamuicifemifc peakoiuiUe
viimasel koosolek»!, mida kaubanduse ja
tööstuse ministri vürst Lchahowskoi eesis
tumisel peeri, võeti kaks küsimust kõne alla:
kndas linnadele liha inuretseda ja kas sem-
stvoasutnsteie anda õigust toiduainete hin
dasid kvlnadc peal kindlaks määrata. Esi
mese küsimuse üle andis pika seletuse kroonu
hobuste ostinije komitee peawolinik S. W.
Lenin. Lihapundust on praegu kogu maal
tunda, mispärast ka hinnad kerkivad. Tu
leb uut lihaturgu otsida, et Nhakriisisest üle
saada. Sarnaseks lihaturuks wöikö Mon
golis olla, kus lihaloomi ja lihaproduktisid
rohkesti tagavaral on. Sellepärast tuleks
just Mongoiias Ulja kokku osta, ladudesse

Mttmesugukra löjsteatea.
Kii-wis, 4. juunil. Galitsiast tnuakse

suurel hulga! sõjasaaki: sminükka, ku!i!i-
pildnjai!', moonakoormaid ja HKgiviskajaid.
Sõja algusest kuni UI. maini ou Kiievisse

— Schweitsi ajalesied kirjutavad, et sc
iste kaotused GalitsiaL nõnda suured
t Saksa slaad rretd avaldada ei julge.

— Milanost teatatakse, et auSterlaied
kõige jõuga püüavad rahulikka elanrkta
neis maakohtades, mis iiallascd oma all
võtavad, Ilalia sõjaväele vastuhakkami
sele ajada. Sellepärast, kui Italia jöjavae
kuhngiie linna ehk külasse ilmuvad, !nl
kavad nende peale Austria soldatid, kes cr
did era riidesse on pauuiid, tuld andmc
et sel viisil itallasre poolt niisamasuguseid
surve abinõusid välja kutsuda, nagu sats.
lased Belgias ranvitasid. Niisugused aus;
terlaõte abinõud äritavad väga Italia oli
witserisi ja soldarisi.

— Ajaleht „Ncichspost" trükkis 28. ma,
järgmise kuulutuse: Arstid, kes 1864 a
fniidiuud on ja enne seda, kuisulakse laat-
sarettidessc palga eest ametisse.

— Schönebergi politsei valitsus Berlt^
uis knnlurab, rl tema teada veel niijngusi
II. järgu maakaitseväelisi on, kes
õppujci pole käinnd. peale 4. dets. l»Hj)
sündinud on ning sõjateenistusesse pole il
munud. Neid kutsutakse otsekohe teenis

— Roomast teatatakse, et Austria ma
gcdcS korratused on olnud. Paljud Tirol,
kükid on Italia piiri ligidale jõudes ärc
jooksnud. AiisUrlastcl on suur puudus sõ
javäe moonast.

— On kindlad teated huvitavast
hejnhtuuiisest, mis 3. jnunil Mikolajevi
lähedal juhtus. Külm Ds«t kasakat ja
uks käskjalg nägid ema teenistuse käigul
ühe meie bataljour seljataga austerlaste
väeosa ja ratjutasid nende voole. Anstei
lased panid jooksma. Meie neli sõjaincest
võtsid vangi vaenlase bataljoni komanderi,
5 ohvitseri ja 131 alamwäelist ja tõid
nad lähemasse staabi.

— Wteni bürgermeister on järgmist
üleskutsega elanikkude poole pööranud:
Austria-Uugria bank annab väikeste xrot^

wSl-

17438 19 200 1450

12292

92 200 18623 92 200
87 300 10274 31 2oü

7918 63
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14498 83
16619 10

11372 83

17269 29

6489 42

11238 30

14828 20

17937 64

14190 58
15030 89
15.187 44

10885. 24

10196 39

4592 78
3388 10

4206 59

17287 89

16084 12

19010 42
J 5693 4t

Sõjafalafluli nuuskimas.

20. öö waiksskS.
Täna öösel hiilis Irma jällegi lossi raa

matukogu tnppa. Ta ott mähe aega enne
wärawate lukku panemist kodu jõudnud ja
ott föbnf&U Sufaunak jutuStauut:, et ta
jalutama? oli käinud. Äui toaneitsi tema
juukseid cli kamminud ja temale halli sii
dise eemauüi selga aidanud, istus Irma
kamina juurde toolile ja waatas kaua ch-
kuwate süte peale. Ta ehmatad, kui kell
kaks löi. Liis tõusis ta üles, wõtlio kirju
tuslaua laekast töölarded ja rahakapi wõt-
mc, siis wcek ühe pisikese pudelikese, mille
sees olewat weLelikku la wähe aega wastu

—. Ehk luleb mul sind irarSti tarwiö,
sosistas ta pudelikest laua laekasse tagasi

Kuuttnata sammul hiilis ta siis raama
tukogu tuppa, kus ta rohkesti kaks tundi
hoolega töötas. Ta oli ojaiv joonistaja ja
sellepärast etencS töö jõudjalt.

Kui ta «nmakS josuistustega wslmis
oli. mõtles ta rahul olles.

Nüüd on Giibert veastrtud. Ma olen
Inglismaale kii» suurt kahju teinud, aga
Gildert on kõigist lahrluSreft puhas.

Oina tuppa tagasi jõudes heitis ra kohe

Mina ci wõi weel surra, kõneles ta
iseeneses. Ma olen palju paha teinud aga
suremiseks ci ole mul rvrcl tahtmist Kui
ma Gilbcrtlt mitte nii kõigest südamest ei
armastaks, Metaksin ma need jäljendused

ära jooksin selle kihwtipudeltkcse tühjaks.
Aga mina ri jaksa seda uha, sest ma ar
mastan teda ärarääkimata.

Sl. Tulistcl sütel.
Järgmtne päew oli irihmanc, nagu ha

rilikult sügise lõpul. Lord Arkholm oli oma
wõSrastega ja Oilberiiga kohe pärast hom
mikueinet toole asunud. Irma kes Lana
hommiku! üksinda omas toas oli söonrd,
tuli alles kella ühetcistkäiunc ajal uLlua-
ipale. Halwa ilma pärast oli ahi küdema
pandud ?a Irma ja L-ivi soendasid endid
tule paistel.

— Oled sina aga täna kahwatu, hüüdis
Pioi Irma otsa waadatts. Mis su! wiga

— Mul trallitab pea süda eiia õM.nt

—'Wist wäsiras sünd lõbusõit ära, ta
hendas Bivi.

— Suile pidigi ta lõbus olema, tähen
das Bivi naeratades.

— Sellepärast, et Gilberl kaasas oli.

armas Irm.r. Mina näen ju jeliieW, «
sa teda armastad. Ennemalt arwasin miim,
et Gilbcrt Hilda Eastcnoui armastad, kuid

Walj. Kirjast. Osaüh. ^))i«rlua.
Wastntaw toimetaja A. Ia«fo«
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Garash Nagan.
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Mrittikud teated.
Pctrogcadi Jaani firi

Pühapaewal 7. juiül 1915,.
Kell >210 hom. VeSti keeli -umalateenIsmS armulauaga.

Kuulutatud:
Friedrick Jakob Hinu ja Haja '
lette Ifliiabetö Wahter; Oskar

■.illumvii.». Upn,

Jtuftft limmmb ajakohane «vaatemäng

Olene foldati truudus
C. 3. Undtiy Hind 3' kop.

-161160: J. Gaika ri irüklkojoS.Pet-
rogradtS, Zadvrnaja nr. Ld.

ja Siine Miiadelt, Lõhmus.

Laulatatud
5'klm-Rvun ja Amm Petjer; Iulins Sallo ja Helene «anskaja: 5
Äri T mu Herwine Sa«; Märt Wodi ja Attde Wenett

<P»iep, ja Pauüne Ruudi; Adu Tmm ja «noa :

Alwtn; Wiktor Lepmann': eduard «ürk: Jaan Roientdal: Walenlloe
Brükel; Martha Henrielte Reinslas.

Maetud
Kari Welimann 48 a; Aleksander Neiman Lisa Unterwerk, GnStami

Lttgswo Nikolai kirikus
Pülsapäewa! 7. juunil 1915,.
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